
ML3015GX-F100

ML4020FV1-F40

ML2512HV2-R-45CF-R

自動仕分けシステム
ASTES4

CFRP加工用三次元レーザ
ML1515CV-12XM

※一部あたり、５社までのお申込みとさせていただきます。お早めのお申込みをお願いいたします。
※時間内であればどの機種でもご覧いただけます。上記日時①～⑤の中からご希望の番号をお選びください。(一部の機種を除きます)
※自動仕分けシステムASTES4及びＣＦＲＰ加工用三次元レーザML1515ＣＶ－12ＸＭご見学の際は、事前に担当者までご連絡願います。
※自動仕分けシステムASTES４に関しては22日のみ実演とさせていただきます。
※来場の際はマスクの着用をお願いいたします。体調不良の方は来場をご遠慮ください。
※コロナ感染防止のため昼食の提供は行いませんのでご注意ください。
※コロナ感染状況によりましては内覧会を中止もしくは延期させて頂く場合がございますので、何とぞご了承願います。

■個人情報の取り扱いに関して
・申込書に記載された個人情報は、本イベントにのみ利用し、弊社で厳重に管理いたします。

＜MEL’S AUTUMN FAIR 申込方法＞
フェアは事前申込制の為、参加をご希望の方は、以下メールアドレスに必要事項記載の上メール

いただきますようお願いいたします。1週間前までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

宛先：三菱電機㈱ 中部支社 産業メカトロニクス部 レーザ加工機課

MitsubishiLaser@pd.MitsubishiElectric.co.jp

（お問い合わせ先TEL:052-565-3260）

①貴社名
②参加者名
③参加希望日時 ※①~⑤のどれかを選択ください
④窓口商社

必要事項

申込用メールアドレス
QRコード

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、従来弊社のメカトロニクスフェアで各種最新情報をお客様に対して発信しておりましたが、
コロナウィルス拡散防止の為、弊社では年内の展示会の開催を見送っております。

そこで、レーザ加工機の導入を検討いただいているお客様へ個別対応での加工機見学をご案内させて
いただきたく存じます。
つきましては、各機種にて実機を体感いただける商談会を下記日時で開催いたしますので、ご多忙中の
事とは存じますが、皆様のお申込みをお待ちしております。 敬具

CFRP

2D Fiber

3D Fiber

2D CO2

自動システム

〈実演機種〉

三菱電機レーザ加工機特別内覧会

日 程：2022.9/21(水)～9/22(木)

時 間：一部： 10:00～12:00

二部： 13:00～15:00

三部： 15:00～17:00

場 所：三菱電機㈱メカトロニクス製作所

9/21(水) 9/22(木)

② ⑤

希

望

時

間

見学希望日

一部

(10:00～12:00)

二部

(13:00～15:00)

三部

(15:00~17:00)

－ ③

① ④

※ASTES4は22日のみ実演となります

※一部は22日のみとなります

mailto:MitsubishiLaser@pd.MitsubishiElectric.co.jp


2D Fiberフラグシップ高生産性モデル

【GX-F】シリーズ
ML3015GX-F100

自動システムフルオートメーション

【自動仕分けシステム】
ASTES4-SORT

製品情報が
ご覧いただけます

3次元対応高速・高精度モデル

【FV】シリーズ
ML4020FV1-F40

3D Fiber

2D CO2多品種少量向けオープン構造モデル

【HV2-R】シリーズ
ML3015HV2-R-45CF-R

【CV】シリーズ
ML1515CV-12XM

CFRPCFRP加工用三次元レーザ加工機


